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Pos

Cognome e nome

Anno

la Giornata Attivita di categoria concentramento A
Risultati completi per Categoria

200 Stile Libero - Assoluti Maschi

Naz Societa

i

VENETO

Foglion. 1
04/05/2025

Serie

100m FINALE Punti

Categoria Ragazzi - M

OO ~NOOULD WN P

CORBO RICCARDO

DE VETTORI TOMMASO

DI FIORE LORENZO
NOVELLO MASSIMO
MARTIN ENRICO

LULA RICCARDO

SOLESIN ELIA

DALLA CIA MATTEO
SCARPA GIOVANNI
GARDENAL JACOPO
BOTTA ENRICO

DEI SVALDI GIACOMO
ROSSI GABRIELE
DALL'ACQUA ALESSANDRO
ZALLONI ALESSANDRO
ROMANESCU ALESSANDRO
CARRARO GIANMARCO

ZANARDO LORENZO

NP RRPRRRERRRERRER
CQOWW~NOUNWNEREO

DI PIERI PIETRO
21 SALVALAIO NICOLO!

22 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE'

23 PADOAN MATTEO
24 OLIVA LORENZO

25 NARDIN EMANUELE
26 ZONTA DANIELE

- GUARNIER NICOLCO'

VENDRAME CHRISTIAN

2009
2009
2009
2010
2010
2011
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2011
2011
2010
2011
2009
2011
2009
2010
2011
2010
2011
2010

ITA' HYDROS USD - ODERZO
ITA' HYDROS USD - ODERZO
ITA" HYDROS USD - ODERZO
ITA" HYDROS USD - ODERZO
ITA" HYDROS USD - ODERZO
ALB HYDROS USD - ODERZO
ITA" HYDROS USD - ODERZO
ITA" HYDROS USD - ODERZO
ITA" HYDROS USD - ODERZO
ITA' HYDROS USD - ODERZO
ITA" HYDROS USD - ODERZO

ITA" SSD STILELIBERO - PREGANZ

ITA" HYDROS USD - ODERZO
ITA" HYDROS USD - ODERZO
ITA" HYDROS USD - ODERZO

ITA ASD NATATORIUM TREVISO

ITA" HYDROS USD - ODERZO

59.0001:03.29 (2:02.29

59.2601:03.19 (02:02.45
01:01.1701:02.96 (02:04.13
01:01.0701:03.72 02:04.79
01:00.9901:06.10 (02:07.09
01:02.2601:05.19 (2:07.45
01:01.7001:05.97 02:07.67
01:00.8201:07.59 (02:08.41
01:03.7701:05.40 02:09.17
01:02.6701:07.73 (02:10.40
01:02.3201:08.50 (2:10.82
01:03.4901:07.65 (02:11.14
01:03.2001:08.63 (02:11.83
01:04.5801:07.87 (2:12.45
01:04.5501:09.10 (02:13.65
01:05.5401:08.40 (02:13.94
01:06.1201:08.78  02:14.90

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ASD ANTARES NUOTO
HYDROS USD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD ANTARES NUOTO

01:03.8001:12.31
01:07.0301:10.65
01:05.6801:12.44
01:08.5901:13.03
01:08.5201:16.36
01:09.5001:16.59
01:09.9601:16.19
01:13.7901:20.59
01:16.8801:21.23

02:16.11
02:17.68
02:18.12
02:21.62
02:24.88
02:26.09
02:26.15
02:34.38
02:38.11

ASS

Categoria Juniores - M

MODOLO MATTIA
CROSATO RICCARDO
ZORZ| ENRICO
TRAVERSO GIACOMO
ALLEGRETTO FILIPPO
SCARABEL GIACOMO
BONSO LEONARDO
LOVAT ALEKSANDR
ELICE FEDERICO
MODOLO ANDREA
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=
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2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ASD ANTARES NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO

58.1501:01.06
57.3401:01.96
58.1301:02.16
58.0001:03.45
01:00.2801:05.11
01:01.2201:07.99
01:05.7101:09.27
01:03.4901:12.18
01:07.0001:10.80
01:06.4101:12.78

01:59.21
01:59.30
02:00.29
02:01.45
02:05.39
02:09.21
02:14.98
02:15.67
02:17.80
02:19.19

Categoria Cadetti - M

COLLODEL LORENZO
BERNARDI NICOLO!
ALBANESE NICCOLO'
CALDATO ALESSIO

A WNBE

Categoria Senior - M

2006
2006
2005
2006

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO

56.4601:01.25
57.5701:00.64
01:00.3201:04.38
01:01.4901:07.43

01:57.71
01:58.21
02:04.70
02:08.92

1 SARTORETTO ALESSIO

2003

ITA

HYDROS USD - ODERZO

59.3501:02.05

02:01.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

